平成２６年３月６日
体育協会加盟団体長各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人小平市体育協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小　川　　　潔
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

平成２６年度「第３３回小平グリーンロード歩こう会」の

開催に伴う役員派遣について（依頼）

　早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は小平市体育協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、下記行事につきまして、従来は健康なまち専門部会の事業として小平市教育委員会教育部体育課より通知を差し上げていましたが、本年からは事務手続きを小平市体育協会にて対応することとなり、標記依頼を送付させていただきます。

つきましては、日程を確認のうえ、別紙により問合せ先へ ３月２０日（木） までにご回答くださいますようお願い申し上げます。
記

	事　業　名
	期　日
	会　場　等

	第３３回

小平グリーンロード

歩こう会
	２６年４月２０日（日）
	スタートは全７か所

※各事業１名の参加をお願いいたします。
　※最終的な役員依頼は後日担当役員の方へ直接ご連絡いたします。
　※回答はメールまたはＦＡＸでお願いいたします。
　※体育協会ホームページから派遣役員名簿をダウンロードできます。
＜問合せ先＞
〒１８７－００２５

小平市津田町１－１－１　市民総合体育館内

一般社団法人小平市体育協会
事務局　金田

電話０４２－３４９－１３５０
FAX０４２－３４９－１３５１

Ｅメール　k.taikyo@eagle.ocn.ne.jp
「第３３回小平グリーンロード歩こう会」派遣役員名簿
平成２６年４月２０日（日）開催
	所　　属

	住　　所

	〒

	氏　　名

	電話番号

＜問合せ先＞
〒１８７－００２５
小平市津田町１－１－１　市民総合体育館内
一般社団法人小平市体育協会
事務局　金田
電話０４２－３４９－１３５０
FAX０４２－３４９－１３５１
Ｅメール　k.taikyo@eagle.ocn.ne.jp